dois centavos) e Quinquênios (03): R$
- 35,20 (trinta e cinco reais e vinte centa-
vos), nos termos do Processo n°
1.390.248-8/99.

Art. 2°- Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 23 dias do mês de fevereiro de
2001.

Pedro Wilson Guimarães
PREFEITO DE GOIÂNIA

Osmar de Liina Magalhães
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL

DECRETO N° 1188,
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2001,

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso
de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no artigo 17, da Lei n°
4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis
Complementares n°s. 015, de 30 de de-
zembro de 1992 e 031, de 29 de dezem-
bit; de 1994, bem como considerando o
contido no Processo n° 1.674.604-5/2000,
de interesse de CONGREGAÇÃO CRIS-
TÃ NO BRASIL, •

DECRETA:

Art. 1°- Ficam aprovados o
remembramento e a planta dos lotes 01
ao 20, Qd.128, situados na Av. Laguna,
Ruas Niterói, Manaus e Cuiagá, Parque
Amazônia, nesta Capital, passando a
constituir o lote 01/20, com as seguintes
características e confrontações:
Lotei /20 	  Área 	 8.228,315m"
Finde para a Ave Laguna 	 500Orn
Fundo dvidindo com a Rua Cuia há 	 50,03m
Lado direito dMdIndo axn a Rua Niterói 	  11Z5Drn
Leda eas . rdodividndocomaRuaManaus 	 143,44m
Pela linha de chanfrado Av. Laguna dRua Nrienál 	 7,07m
Pela Mu de chanfrado Av. Laguna dRua Martas 7,07m
Peia Unha de &entrado Rua Meti cfiRua Culabá 	 7,07m
Peia rinha de chantrado Rua Manaus GRua Guiana 7,07m

Art. 2°- Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 23 dias do mês de fevereiro de
2001. .

Pedro WilsonGuimarães
PREFEITO DE GOIÂNIA

Osmar de Lima Magalhães
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL

'DECRETO N° 1190,
• DE 23 DE FEVEREIRO DE 2001.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso
de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no artigo 17, da Lei n°
4.526, de 31 de dezembro de 1971, Leis
Complementares n°s. 015, de 30 de de-
zembro de 1992 e 031, de 29 de dezem-
bro de 1994, bem como considerando o

contido no Processo n° 1.656.266-1/2000,
de interesse de WALDIR DE SOUSA,

DECRETA:

Art, 1°- Ficam aprovados o
remembramento e a planta dos lotes 02
e 03, situados na Rua GV-23, quadra 41,
Residencial Granville, nesta Capital, pas-
sando a constituir o lote 02/03, com as
seguintes características e confronta-
ções:
Lote 02103 	keo 	 1.084,40m2.
Frente para e Rua GV-23

35,48m

Fundo dividindo com 03 lotes 08 e 09 	35,48m
Lado direito dividindo com o lote 04

30 Om

Lado esquerdo dividindo com o lote 01 	30,00m

Art 2°- Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂ-
NIA, aos 23 dias do mês de fevereiro de
2001.

Pedro WilsonGuimarães
PREFEITO DE GOIÂNIA

Osmar de Lima Magalhães
SECRETÁRIO DO GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIAS
SEMMA

Secretaria Municipal dà Meio Ambiente

PORTARIA N° 006/2001

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribui-
ções legais, consignadas no Regimento
Interno do Conselho Municipal do Meio
Ambiente -,COMMAm,

RESOLVE: -
Nomear corno seu suplente,

ALESSANDRO MENDES A PEDROSO e
para o exercício da função de Secretária
Executiva, a servidora SANDRA ISABEL
CHAVES no Conselho Municipal do Meio
Ambiente.

. CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNI-

CIPAL DO MEIO AMBIENTE, aos 2 dias
do mês de março de 2001.

Arq° e Urbanista John Mivaldo da Silveira
Secretário

PORTARIA N° 007/2001

O SECRETARIO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribui-
ções legais, consignadas no art..27, inc.
X, do Decreto n° 1.232, de 9 de junho de
1999.

RESOLVE:
Nomear a servidora RITA HELENA

MUNIZ MENDES exercer a função de Se-
cretária Executiva da Associação Nacio-
nal de Municípios e Meio Ambiente -
ANAMMA - Regional Centro-Oeste.

CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETARIO MUNI-

CIPAL DO MEIO AMBIENTE, aos 2 dias
do mês de março de 2001.

Arq° e Urbanista John Mivaldo da Silveira
Secretário

PORTARIA N° 008/2001

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribui-
ções legais, consignadas no art. 27, inc.
X, do Decreto n° 1.232, de 9 de junho de
1999.

RESOLVE:
Nomear a servidora KARLA

EMMANUELA RIBEIRO HORA, corno sua
suplente no Conselho Municipal de Pla-
nejamento Urbano - COMPUR.

CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNI-

CIPAL DO MEIO AMBIENTE, aos 2 dias
do mês de março de 2001.

Arq° e Urbanista John Mivaldo da Silveira
Secretário

PORTARIA N° 009/2001

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribui-
ções legais, consignadas no art. 27, inc.
X, do Decreto n° 1232, de 9 de junho de
1999.

RESOLVE:
Nomear o servidor JOSÉ DÉLIO

ALVES PEREIRA, como titular, e a
servidora PATRÍCIA GUIMARÃES DE
QUEIROZ, como suplente, no Conselho
do Jardim Botânico - SEMMA.

CUMPRA-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNI-

CIPAL DO MEIO AMBIENTE, aos 5 dias
do mês de março de 20.01.

Arq° e Urbanista John Mivaldo da Silveira
Secretário

PORTARIA N° 010/2001

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DO
MEIO AMBIENTE, no uso.de suas atribui-
ções legais, consignadas no art. 27, inc.
X, do Decreto n° 1.232, de 9 de junho de
1999.

RESOLVE:
Nomear os servidores CARLOS

OTÁVIO CAMACHO DE FRANÇA e
UBIRATAN FRANCISCO DE OLIVEIRA,
para compor o grupo de trabalho do 7°
Simpósio Ambientalista Brasileiro do
Cerrado - 7° SABC.

CUMPRA-SE. .
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNI-

CIPAL DO MEIO AMBIENTE, aos 5 dias
do mês de março de 2001.

Arq° e Urbanista John Mivaldo da Silveira
Secretário

Diário Oficial do itunicípio iNi° 2.668

Terça-Feira - 13/03,2001 - Página 6